
COMUNE DI AVIGLIANO
PROVINCIA: POTENZA

680Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI -14,7928

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 572

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 107

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 0

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 1

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2014

Gennaio 1

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

201

204

63

72

42

40

46

11

0

0

0

680

01/01/2014
30/09/2014

da
a

1.400,00

Totale pagamenti

-2,0000

Indicatore mensile

167.616,95 -9,0378

503.256,81 -9,5467

166.307,02 -22,3104

543.257,82 -7,9072

230.537,02 -25,3961

172.835,18 -29,8446

131.698,83 -23,1840

96.008,78 -14,3984

0,00

0,00

0,00

2.012.918,41


