

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2014

da 01/01/2014 a 30/09/2014

Pagamenti considerati per il calcolo	680
Pagamenti effettuati entro 30 giorni	572
Pagamenti effettuati entro 60 giorni	107
Pagamenti effettuati entro 90 giorni	0
Pagamenti effettuati entro 120 giorni	0
Pagamenti effettuati entro 150 giorni	0
Pagamenti effettuati entro 180 giorni	0
Pagamenti effettuati entro 210 giorni	0
Pagamenti effettuati entro 240 giorni	0
Pagamenti effettuati entro 270 giorni	0
Pagamenti effettuati entro 300 giorni	0
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni	1

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

-14,7928

Mese pagamento fattura	Numero pagamenti	Totale pagamenti	Indicatore mensile
Gennaio	1	1.400,00	-2,0000
Febbraio	201	167.616,95	-9,0378
Marzo	204	503.256,81	-9,5467
Aprile	63	166.307,02	-22,3104
Maggio	72	543.257,82	-7,9072
Giugno	42	230.537,02	-25,3961
Luglio	40	172.835,18	-29,8446
Agosto	46	131.698,83	-23,1840
Settembre	11	96.008,78	-14,3984
Ottobre	0	0,00	
Novembre	0	0,00	
Dicembre	0	0,00	
	680	2.012.918,41	